
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

«Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда» 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

01.09.2022 г.                                                                                                           №  116/2 

 

 

О создании рабочей группы  

для осуществления мероприятий  

по противодействию коррупции. 

   

Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008  №273-ФЗ  «О противодействии 

коррупции», Закона Волгоградской области от 13.07.2009 №1920 – ОД «О 

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Волгоградской области», в 

целях организации работы по противодействию коррупции в МОУ Гимназия № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по противодействию 

коррупции в следующем составе: 

         Попова О.С, –      председатель рабочей группы, заместителя директора по УВР; 

         Власова Е.С. – заместитель председателя рабочей группы, председатель ПК; 

         Дуденкова Е.Е. – член, учитель истории, обществознания, права; 

         Фомичева А.И. – член, председатель управляющего совета школы; 

         Стретельниова О.И.  – секретарь рабочей группы, педагог-библиотекарь. 

2. Работу организовать согласно разработанному плану мероприятий по противодействию 

коррупции в МОУ Гимназия № 3 на 2021 -2024 годы 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ гимназии № 3                                               Л.В. Гриценко  

 

 

 

 

Исп. О.С. Попова 

+78442388345  


		2022-11-21T13:23:46+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна




